
Dodatek č. 1 k Dohodě o dílčím plnění č. 8132/2016 

uzavřené k Rámcové smlouvě o realizaci veřejné zakázky č. 7615/2016  (dále jen „Rámcová 

smlouva“) dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZVZ“) a v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), a 

v návaznosti na výsledek otevřeného zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Poradenská 

činnost pro oblast Evropských strukturálních a investičních fondů (ESIF) na Univerzitě Karlově – část B 

– Rámcová smlouva na přípravu a vytvoření žádostí o finanční podporu (projektových žádostí) z ESIF“. 

 

1. Smluvní strany 

Univerzita Karlova v Praze 

se sídlem: Ovocný trh 560/5, Praha 1, PSČ 116 36 

zastoupená: Ing. Miroslavou Oliveriusovou, kvestorkou 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

bankovní spojení: XXX 

číslo účtu: XXX 

(dále jen „Zadavatel“)  

na straně jedné 

 

a 

 

ILA, s.r.o. 

se sídlem: Zubatého 295/5, 150 00 Praha 5 (korespondenční adresa Opatovická 4, 110 00 

Praha 1) 

zastoupená: MUDr. Kateřinou Čihařovou 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 30881 

IČO: 61502260 

DIČ: CZ61502260 

bankovní spojení: XXX 

číslo účtu: XXX 

 (dále jen „Dodavatel“)  

na straně druhé 

 
(Zadavatel a Dodavatel dále společně jen „Smluvní strany“ nebo každý z nich samostatně jen 
„Smluvní strana“) 
  



uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek k Dohodě o dílčím plnění k veřejné zakázce č. 
8132/2016 (dále jen „Dodatek“). 
 

2. Preambule 

2.1. Dne 20. června 2016 uzavřely Smluvní strany Dohodu o dílčím plnění č. 8132/2016, na základě 

které se Dodavatel zavazuje dodat Zadavateli plnění specifikované v příloze č. 1 této Dohody. 

 

3. Předmět Dodatku 

3.1. Tímto Dodatkem dochází ke změně názvu připravovaného projektu „Úpravy a rozšíření 

studijního informačního systému UK v návaznosti na rozvoj systému zabezpečení kvality“ 

uvedenému v Příloze č. 1 a Příloze č. 2 Dohody. Nový název připravovaného projektu zní: 

„Úpravy a rozšíření studijního informačního systému Univerzity Karlovy v návaznosti na rozvoj 

systému zajišťování a vnitřního hodnocení kvality“. 

3.2. Ostatní body a ustanovení Dohody zůstávají v platnosti. 

 

4. Ostatní ujednání 

4.1. Tento Dodatek je sepsán v českém jazyce ve 4 vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má 

povahu originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po 2 vyhotoveních. 

4.2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, jeho obsahu 

porozuměly, a na důkaz shody o jeho formě i obsahu připojují své podpisy. Smluvní strany 

zároveň prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by mohly mít vliv na jeho 

platnost resp. účinnost. 

 

 

 

V Praze dne _______________    V __________ dne __________ 

 

Za Zadavatele      Za Dodavatele  

 

 

Ing. Miroslava Oliveriusová    MUDr. Kateřina Čihařová 

kvestorka Univerzity Karlovy    jednatelka ILA, s.r.o. 

 


